ПРОЕКТ
[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «____» марта 2018 года №____

О внесении изменений в проект контракта с главой администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утверждённый решением совета депутатов
МО «Город Отрадное» от 26.12.2016 года № 68

Во исполнение положений ст. 2 областного закона от 15.01.2018 года №10-оз «О внесении изменений в областные законы «О правовом регулировании государственной гражданской службы Ленинградской области» и «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» совет депутатов МО «Город Отрадное» решил:
1. Внести в проект контракта с главой администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утверждённый решением совета депутатов МО «Город Отрадное» от 26.12.2016 года № 68 следующие изменения:
1.1. слова «рабочий день» заменить словами «рабочий (служебный) день»;
1.2. пункт 10.2 дополнить подпунктом 2-1 следующего содержания:
«2-1) заявления Губернатора Ленинградской области - в связи с выявленными в результате проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера фактов несоблюдения Главой администрации ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных федеральным законодательством в сферах муниципальной службы и противодействия коррупции;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                               И.В. Валышкова

Разослано: совет депутатов, администрация - 2, МБУ СМИ «Редакция газеты «Отрадное вчера, сегодня, завтра», прокуратура, сайты www.490.ru и www.otradnoe-na-neve.ru, «Отрадненская городская библиотека»

Первый зам. главы администрации                                                  А.В. Аверьянов

Зам. главы администрации по общим вопросам                           И.Н. Лубинецкая

Начальник управления по правовому
и кадровому обеспечению                                                                   Л.В. Цивилева

Коррупциогенных факторов не выявлено                                         Л.В. Цивилева

27.03.2018 г.

image1.jpeg